
 
 
 

IZVJEŠTAJ O PROVEDENOM POSTUPKU JAVNE NABAVKE
 
 

Broj postupka 886-1-2-39/21

 
ODJELJAK I: UGOVORNI ORGAN
 
 
I 1. Podaci o ugovornom organu
 

Naziv OPĆINA TRNOVO

IDB/JIB 4200308790006

 
I 2. Zajednička nabavka
 

Ne

 
ODJELJAK II: PREDMET UGOVORA
 
 
II 1. Vrsta ugovora
 

Usluge, Arhitektonske usluge: inženjerske usluge i integralne inženjerske usluge, usluge prostornog planiranja i uređenja
pejzaža, slične naučne i tehničke konsultantske usluge, usluge tehničkog ispitivanja i analiza

 
II 2. Podjela na lotove
 

Da

 
II 2.a. Broj lotova
 

14

 
II 4. Opis
 
II 4.a. Naziv predmeta ugovora
 

Izrada projekata

 
II 4.b. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 71000000-8 Arhitektonske, građevinske, tehničke i inspekcije usluge

Adresa: Maršala Tita 9a/I
Telefon: (033) 251-590
Faks: (033) 251-595
E-mail: ejn@javnenabavke.gov.ba
Web: https://www.ejn.gov.ba

Datum i vrijeme kreiranja izvještaja:29.7.2021. u 10:17
Izvještaj kreirao: Adel Koso

1 / 16



 
ODJELJAK III: POSTUPAK
 
 
III 1. Vrsta postupka
 

Otvoreni postupak

 
III 2. Kriterij za dodjelu ugovora
 

Najniža cijena

 
III 3. Da li je korištena e-aukcija?
 

Da

 
III 4. Provođenje postupka elektronskim putem?
 

Ne

2 / 16



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 1

 
Status lota Poništen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta ugovora
 

Lot 1. Izrada projekta puta Garež-Delijaš

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 71242000-6 Izrada projekta i nacrta, procjena troškova
 
INFORMACIJE O PONIŠTENJU
 
 
V 1. Datum odluke o poništenju
 

29.07.2021.

 
V 2. Razlog poništenja
 

Dokazivi razlozi koji su izvan kontrole ugovornog organa i koji se nisu mogli predvidjeti u vrijeme pokretanja postupka javne
nabavke

 
V 3. Obrazloženje
 

Postupak poništen Odlukom o otkazivanju postupka broj 02-04-2353/21 od 29.7.2021. godine iz razloga što je u
obavještenju o nabavci predviđeno održavanje e-aukcije za predmet nabavke koji ne može biti predmetom istog shodno
članu 2. stav (3) Pravilnika o uslovima i načinu korištenja e-aukcije.

3 / 16



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 2

 
Status lota Poništen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta ugovora
 

Lot 2. Izrada projekta vodopojilišta i česme u Dugom polju

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 71242000-6 Izrada projekta i nacrta, procjena troškova
 
INFORMACIJE O PONIŠTENJU
 
 
V 1. Datum odluke o poništenju
 

29.07.2021.

 
V 2. Razlog poništenja
 

Dokazivi razlozi koji su izvan kontrole ugovornog organa i koji se nisu mogli predvidjeti u vrijeme pokretanja postupka javne
nabavke

 
V 3. Obrazloženje
 

Postupak poništen Odlukom o otkazivanju postupka broj 02-04-2353/21 od 29.7.2021. godine iz razloga što je u
obavještenju o nabavci predviđeno održavanje e-aukcije za predmet nabavke koji ne može biti predmetom istog shodno
članu 2. stav (3) Pravilnika o uslovima i načinu korištenja e-aukcije.

4 / 16



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 3

 
Status lota Poništen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta ugovora
 

Lot 3. izrada projekta fontane u Trnovu

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 71242000-6 Izrada projekta i nacrta, procjena troškova
 
INFORMACIJE O PONIŠTENJU
 
 
V 1. Datum odluke o poništenju
 

29.07.2021.

 
V 2. Razlog poništenja
 

Dokazivi razlozi koji su izvan kontrole ugovornog organa i koji se nisu mogli predvidjeti u vrijeme pokretanja postupka javne
nabavke

 
V 3. Obrazloženje
 

Postupak poništen Odlukom o otkazivanju postupka broj 02-04-2353/21 od 29.7.2021. godine iz razloga što je u
obavještenju o nabavci predviđeno održavanje e-aukcije za predmet nabavke koji ne može biti predmetom istog shodno
članu 2. stav (3) Pravilnika o uslovima i načinu korištenja e-aukcije.

5 / 16



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 4

 
Status lota Poništen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta ugovora
 

Lot 4. Izrada projekta kupališta na vodotocima

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 71242000-6 Izrada projekta i nacrta, procjena troškova
 
INFORMACIJE O PONIŠTENJU
 
 
V 1. Datum odluke o poništenju
 

29.07.2021.

 
V 2. Razlog poništenja
 

Dokazivi razlozi koji su izvan kontrole ugovornog organa i koji se nisu mogli predvidjeti u vrijeme pokretanja postupka javne
nabavke

 
V 3. Obrazloženje
 

Postupak poništen Odlukom o otkazivanju postupka broj 02-04-2353/21 od 29.7.2021. godine iz razloga što je u
obavještenju o nabavci predviđeno održavanje e-aukcije za predmet nabavke koji ne može biti predmetom istog shodno
članu 2. stav (3) Pravilnika o uslovima i načinu korištenja e-aukcije.

6 / 16



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 5

 
Status lota Poništen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta ugovora
 

Lot 5. Izrada projekata česmi u Elezovićima i Dujmovićima

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 71242000-6 Izrada projekta i nacrta, procjena troškova
 
INFORMACIJE O PONIŠTENJU
 
 
V 1. Datum odluke o poništenju
 

29.07.2021.

 
V 2. Razlog poništenja
 

Dokazivi razlozi koji su izvan kontrole ugovornog organa i koji se nisu mogli predvidjeti u vrijeme pokretanja postupka javne
nabavke

 
V 3. Obrazloženje
 

Postupak poništen Odlukom o otkazivanju postupka broj 02-04-2353/21 od 29.7.2021. godine iz razloga što je u
obavještenju o nabavci predviđeno održavanje e-aukcije za predmet nabavke koji ne može biti predmetom istog shodno
članu 2. stav (3) Pravilnika o uslovima i načinu korištenja e-aukcije.

7 / 16



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 6

 
Status lota Poništen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta ugovora
 

Lot 6. Izrada projekta sanacije deponije u Donjoj Grkarici

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 71242000-6 Izrada projekta i nacrta, procjena troškova
 
INFORMACIJE O PONIŠTENJU
 
 
V 1. Datum odluke o poništenju
 

29.07.2021.

 
V 2. Razlog poništenja
 

Dokazivi razlozi koji su izvan kontrole ugovornog organa i koji se nisu mogli predvidjeti u vrijeme pokretanja postupka javne
nabavke

 
V 3. Obrazloženje
 

Postupak poništen Odlukom o otkazivanju postupka broj 02-04-2353/21 od 29.7.2021. godine iz razloga što je u
obavještenju o nabavci predviđeno održavanje e-aukcije za predmet nabavke koji ne može biti predmetom istog shodno
članu 2. stav (3) Pravilnika o uslovima i načinu korištenja e-aukcije.

8 / 16



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 7

 
Status lota Poništen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta ugovora
 

Lot 7. Izrada projekta strelišta

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 71242000-6 Izrada projekta i nacrta, procjena troškova
 
INFORMACIJE O PONIŠTENJU
 
 
V 1. Datum odluke o poništenju
 

29.07.2021.

 
V 2. Razlog poništenja
 

Dokazivi razlozi koji su izvan kontrole ugovornog organa i koji se nisu mogli predvidjeti u vrijeme pokretanja postupka javne
nabavke

 
V 3. Obrazloženje
 

Postupak poništen Odlukom o otkazivanju postupka broj 02-04-2353/21 od 29.7.2021. godine iz razloga što je u
obavještenju o nabavci predviđeno održavanje e-aukcije za predmet nabavke koji ne može biti predmetom istog shodno
članu 2. stav (3) Pravilnika o uslovima i načinu korištenja e-aukcije.

9 / 16



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 8

 
Status lota Poništen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta ugovora
 

Lot 8. Izrada projekta vidikovca na Šilljku

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 71242000-6 Izrada projekta i nacrta, procjena troškova
 
INFORMACIJE O PONIŠTENJU
 
 
V 1. Datum odluke o poništenju
 

29.07.2021.

 
V 2. Razlog poništenja
 

Dokazivi razlozi koji su izvan kontrole ugovornog organa i koji se nisu mogli predvidjeti u vrijeme pokretanja postupka javne
nabavke

 
V 3. Obrazloženje
 

Postupak poništen Odlukom o otkazivanju postupka broj 02-04-2353/21 od 29.7.2021. godine iz razloga što je u
obavještenju o nabavci predviđeno održavanje e-aukcije za predmet nabavke koji ne može biti predmetom istog shodno
članu 2. stav (3) Pravilnika o uslovima i načinu korištenja e-aukcije.

10 / 16



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 9

 
Status lota Poništen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta ugovora
 

Lot 9. Izrada projekta puta za Kramare

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 71242000-6 Izrada projekta i nacrta, procjena troškova
 
INFORMACIJE O PONIŠTENJU
 
 
V 1. Datum odluke o poništenju
 

29.07.2021.

 
V 2. Razlog poništenja
 

Dokazivi razlozi koji su izvan kontrole ugovornog organa i koji se nisu mogli predvidjeti u vrijeme pokretanja postupka javne
nabavke

 
V 3. Obrazloženje
 

Postupak poništen Odlukom o otkazivanju postupka broj 02-04-2353/21 od 29.7.2021. godine iz razloga što je u
obavještenju o nabavci predviđeno održavanje e-aukcije za predmet nabavke koji ne može biti predmetom istog shodno
članu 2. stav (3) Pravilnika o uslovima i načinu korištenja e-aukcije.

11 / 16



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 10

 
Status lota Poništen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta ugovora
 

Lot 10. Izrada projekta vodovoda Tušila

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 71242000-6 Izrada projekta i nacrta, procjena troškova
 
INFORMACIJE O PONIŠTENJU
 
 
V 1. Datum odluke o poništenju
 

29.07.2021.

 
V 2. Razlog poništenja
 

Dokazivi razlozi koji su izvan kontrole ugovornog organa i koji se nisu mogli predvidjeti u vrijeme pokretanja postupka javne
nabavke

 
V 3. Obrazloženje
 

Postupak poništen Odlukom o otkazivanju postupka broj 02-04-2353/21 od 29.7.2021. godine iz razloga što je u
obavještenju o nabavci predviđeno održavanje e-aukcije za predmet nabavke koji ne može biti predmetom istog shodno
članu 2. stav (3) Pravilnika o uslovima i načinu korištenja e-aukcije.

12 / 16



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 11

 
Status lota Poništen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta ugovora
 

Lot 11. Izrada projekta vodovoda Kramari i Deseci

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 71242000-6 Izrada projekta i nacrta, procjena troškova
 
INFORMACIJE O PONIŠTENJU
 
 
V 1. Datum odluke o poništenju
 

29.07.2021.

 
V 2. Razlog poništenja
 

Dokazivi razlozi koji su izvan kontrole ugovornog organa i koji se nisu mogli predvidjeti u vrijeme pokretanja postupka javne
nabavke

 
V 3. Obrazloženje
 

Postupak poništen Odlukom o otkazivanju postupka broj 02-04-2353/21 od 29.7.2021. godine iz razloga što je u
obavještenju o nabavci predviđeno održavanje e-aukcije za predmet nabavke koji ne može biti predmetom istog shodno
članu 2. stav (3) Pravilnika o uslovima i načinu korištenja e-aukcije.

13 / 16



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 12

 
Status lota Poništen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta ugovora
 

Lot 12. Izrada projekta puta Hamzići-Jahorina

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 71242000-6 Izrada projekta i nacrta, procjena troškova
 
INFORMACIJE O PONIŠTENJU
 
 
V 1. Datum odluke o poništenju
 

29.07.2021.

 
V 2. Razlog poništenja
 

Dokazivi razlozi koji su izvan kontrole ugovornog organa i koji se nisu mogli predvidjeti u vrijeme pokretanja postupka javne
nabavke

 
V 3. Obrazloženje
 

Postupak poništen Odlukom o otkazivanju postupka broj 02-04-2353/21 od 29.7.2021. godine iz razloga što je u
obavještenju o nabavci predviđeno održavanje e-aukcije za predmet nabavke koji ne može biti predmetom istog shodno
članu 2. stav (3) Pravilnika o uslovima i načinu korištenja e-aukcije.

14 / 16



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 13

 
Status lota Poništen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta ugovora
 

Lot 13. Izrada projekta zip line Kotlovi-Šiljak

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 71242000-6 Izrada projekta i nacrta, procjena troškova
 
INFORMACIJE O PONIŠTENJU
 
 
V 1. Datum odluke o poništenju
 

29.07.2021.

 
V 2. Razlog poništenja
 

Dokazivi razlozi koji su izvan kontrole ugovornog organa i koji se nisu mogli predvidjeti u vrijeme pokretanja postupka javne
nabavke

 
V 3. Obrazloženje
 

Postupak poništen Odlukom o otkazivanju postupka broj 02-04-2353/21 od 29.7.2021. godine iz razloga što je u
obavještenju o nabavci predviđeno održavanje e-aukcije za predmet nabavke koji ne može biti predmetom istog shodno
članu 2. stav (3) Pravilnika o uslovima i načinu korištenja e-aukcije.

15 / 16



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 14

 
Status lota Poništen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta ugovora
 

Lot 14. Izrada projekta puta Donja Grkarica-Pandurica

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 71242000-6 Izrada projekta i nacrta, procjena troškova
 
INFORMACIJE O PONIŠTENJU
 
 
V 1. Datum odluke o poništenju
 

29.07.2021.

 
V 2. Razlog poništenja
 

Dokazivi razlozi koji su izvan kontrole ugovornog organa i koji se nisu mogli predvidjeti u vrijeme pokretanja postupka javne
nabavke

 
V 3. Obrazloženje
 

Postupak poništen Odlukom o otkazivanju postupka broj 02-04-2353/21 od 29.7.2021. godine iz razloga što je u
obavještenju o nabavci predviđeno održavanje e-aukcije za predmet nabavke koji ne može biti predmetom istog shodno
članu 2. stav (3) Pravilnika o uslovima i načinu korištenja e-aukcije.

16 / 16


